

NUORISOVALTUUSTON MUISTIO

Paikka: Nuorisotila, Pirtti

Aika: maanantai 20.2.2023 klo 15.38- 16.35

Jäsenet: Jeremias Mattila
Neea Moilanen
Azra Gör
Petra Riekki
Aaro Puhakka, saapui 16.20
Mette Moilanen
Valtteri Lauhikari
Nuutti Ylikoski
Tommi Keränen

Muut paikallaolijat: Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö
Marita Hankila, nuorisotyöntekijä
Ada-Irina Raiskio, nuorisotyöntekijä

1. Kokouksen aloitus

Läsnäolijat tarkistettu. Kokous on päätäntävaltainen.

2. Tulevaisuuden päättäjien vaalitentti

Nuorisovaltuustolaisilla on mahdollisuus osallistua Tulevaisuuden päättäjien vaalitenttiin Helsingissä tai etänä. Nuorisovaltuustolaiset osallistuvat, jos pystyvät.

3. Mopokerho Pudasjärvelle

Nuorisovaltuusto keskusteli aiheesta, ja arvioi ettei mopokerho keräisi riittävää kiinnostusta. Mopokerhon eteenpäin viemisestä pidettiin avoin äänestys ja enemmistö päätti, ettei mopokerhoa kannateta. Nuorisovaltuusto piti kuitenkin mopoilun tukemista tärkeänä ja keskusteli Pudasjärvelle tehtävästä moposuorasta, sillä sellaisesta toiminnasta nuorisovaltuusto oli kuullut toivetta. Nuorisovaltuusto äänesti moposuoran valmistelusta ja enemmistö kannatti sitä. Nuorisovaltuusto aloittaa selvittämään moposuoran mahdollisuuksia.

4. Nuvan kevään toiminta

Nuorisovaltuusto keskusteli ehdotuksista, joita nuva voisi järjestää Pudasjärvellä kevään aikana. Keväällä nuorisovaltuustolle lähetettiin aloite kaupungin

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI - NUORISOPALVELUT

PL 10, Varsitie 7, 93101 Pudasjärvi

pudasjarvi.fi • kirjaamo@pudasjarvi.fi • puh. 040 826 6417

facebook.com/Pudasjarvi • twitter.com/pudasjarvi • instagram.com/pudasjarvenkaupunki

palautekanavan kautta, että Pudasjärven lapsilta ja nuorilta pitäisi kysellä mitä he haluavat ja toivovat Pudasjärvelle. Nuorisovaltuusto haluaisi käydä kaikilla kouluilla kyselemässä lapsilta ja nuorilta toiveita. Kyselyt tehtäisiin paikan päällä sähköisesti ja tarvittaessa paperilla. Kysely tehtäisiin kevään aikana, ja sen suunnittelu aloitetaan kokouksen lopussa. Kysely valmisteltaisiin ennen hiihtolomaa ja kyselyt pyritään toteuttamaan hiihtoloman jälkeen.

5. Muut asiat

Ei muita asioita.

Seuraava kokous 27.3.2023 klo 15.15 Kokous päättyi 16.35